# 天晟公司、芳草湖分公司污水在线检测采购项目招标公告 (招标编号: IWZB (2023) - 0138-0139)

项目所在地区: 兵团,兵团六师

#### 一、招标条件

本天晟公司、芳草湖分公司污水在线检测采购项目已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为自筹资金 42 万元,招标人为新疆中基红色番茄产业有限公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为公开招标。

## 二、项目概况和招标范围

规模,对可克达拉市中基天晟番茄制品有限责任公司、新疆中基番茄产业有限公司天益分公司污水在线检测设备采购。

范围:本招标项目划分为2个标段,本次招标为其中的:

(001)一标段:天晟公司污水在线检测设备采购; (002)二标段:芳草湖分公司污水在线检测设备采购;

#### 三、投标人资格要求

(001 一标段: 天晟公司污水在线检测设备采购)的投标人资格能力要求: 1、①要求投标人具有独立法人资格,有效的营业执照(具备本次招标要求经营范围及能力),②近三年(投标截止前3年)有1项类似项目业绩(需提供合同或中标通知书),③具有履行招标内容要求服务的能力和资格,并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力;

- 2、本次招标不接受联合体;
- 3、其他要求: (1)与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或个人不得参加投标。(2)单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。违反前两款规定的,相关投标均无效。(3)投标人未列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、严重违法失信行为记录名单、严重违法失信企业名单。:

(002 二标段: 芳草湖分公司污水在线检测设备采购)的投标人资格能力要求: 1、①要求投标人具有独立法人资格,有效的营业执照(具备本次招标要求经营范围及能力),②近三年(投标截止前3年)有1项类似项目业绩(需提供合同或中标通知书),③具有履行招标内容要求服务的能力和资格,并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力;

- 2、本次招标不接受联合体;
- 3、其他要求。(1)与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或个人不得参加投标。(2)单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。违反前两款规定的,相关投标均无效。(3)投标人未列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、严重违法失信行为记录名单、严重违法失信企业名单。;

本项目不允许联合体投标。

#### 四、招标文件的获取

获取时间:从 2023 年 06 月 18 日 10 时 00 分到 2023 年 06 月 23 日 19 时 30 分 获取方式:持法定代表人授权委托书、被授权人身份证、营业执照、业绩证明材料(携 带原件及加盖单位公章复印件一套)报名购买招标文件。文本费 300 元,售后不退。

#### 五、投标文件的递交

递交截止时间: 2023年07月08日11时00分

递交方式: 五家渠市天山北路 742 号 (天山花园一期商铺) 纸质文件递交

### 六、开标时间及地点

开标时间: 2023年07月08日11时00分

开标地点: 五家渠市天山北路 742 号 (天山花园一期商铺)

#### 七、其他

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

### 九、联系方式

招标 人:新疆中基红色番茄产业有限公司

地 址:第六师五家渠市

联系人: 窦永辉

电 话: 13119945818

电子邮件: /

招标代理机构:新疆经纬招标有限责任公司

地 址: 五家渠市天山北路 742 号(天山花园一期门面房)

联系人: 崔凯伟

E	电子邮件: /	
	招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):	(签名)
	招标人或其招标代理机构:	(盖章)

电 话: 0994-5829168